                        


7.3. Priedas


 VDK

IOK

Forma Nr.



Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija
Įstaigos pavadinimas

SVEIKATOS UGDYMO IR MOKYMO 
APSKAITOS SĄSIUVINIS







  Pradėtas     20

                            




                        Baigtas      20
                                                                                                                                                  Puslapių

	Eil.

NR.
	Sveikatos mokymo ir ugdymo priemonės, rūšis, pavadinimas
	Renginio vieta, laikas
	Vykdytojas


	Apimtys (dalyvių skaičius, tiražas, trukmė)
	Tikslas
	Pastabos
	Atsakingo asmens parašas

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


